et firmas, quas subsecuturis quoque aetatis suae temporibus sibi profu

turas servabunt. Magno illis erunt incitamento sanctae precationis 

studium, vitae asperitas et sensuum refrenatio, quae in vobis mirabundis 

oculis cernent. Eloquia vestra, quae luceant simulque et ardeant, eorum 

collustrabunt mentes, eorum animis divinae flammae igniculos indent. 

Eorum itineri tutas perficiendo per semitas vos auctores eritis, pruden

tia sane conspicui, quibus secure confidi possit, eosque monendo hortan-

doque arcebitis ab iis sectandis doctrinis, ad catholicum dogma, ad mores, 

6 Epit. p. V c. III n. 435. 
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ad ascesim, ad socialia instituta pertinentibus, quae novitatum illecebris 

falsa quaedam vel insidiosa exhibent. 

Industria qua eritis caritate amabilique studio id invenietis, quo a 

sodalibus, ex uberiore vita profectis, taedia, si haec oriantur, amoveatis, 

et in iis, qui iam experti sint in animorum curanda salute suavia super

nae solacia gratiae, immoderatos forte apostolicos impetus coerceatis. 

Haec pauca et pro temporis angustiis festina ad vos proloqui hac 

in admissione, Nobis visum est. Ex omnibus orbis terrarum partibus huc 

convenistis et brevi, fine congressioni vestrae imposito, alii alias vestras 

repetetis provincias. Ferte vobiscum singularem Apostolicam Benedictio

nem, quam vobis peramanter impertimus, fausto hoc volvente anno, 

quo saecularia sollemnia a glorioso Legiferi Patris vestri exitu publicis 

celebrantur laetitiis. Quorum hic esto eximius veluti fructus, ut magis 

magisque nitentiores et ardentiores afflent vobis spiritus, quibus ad reli

giosam capessendam vitam a Deo vocati estis. Haec autem optabilia et 

praeclara emolumenta praesertim a vobis, dilectissimi Instructores, et 

ab industria vestra providentissima incrementa suscipient. Benedicat 

denique largitor munerum Deus vobis universis et singillatim « ter-

tianis » vestris ; benedicat et copiosa caelestia solacia impertiat laude 

dignissimo Generali Praeposito vestro et in Curiam eius cooptatis soda

libus, itemque cunctae Societati Iesu, quacum usque suavioribus et 

artioribus paternae caritatis et bonae existimationis vinculis devincimur. 

I I 

Iis quae interfuerunt Conventui tertio decimo internationali Foedera

tionis universalis puellarum catholicarum (F. M.. J. F. C), Romae 

habito. * 

Vous inaugurez aujourd'hui, chères filles, le Congrès qui a rassemblé 

à Borne les membres de la Fédération Mondiale des Jeunesses fémini